
Canon inkoustová náplň PGI-1500 Y žlutá

cena vč DPH: 378 Kč
cena bez DPH: 312 Kč

Kód zboží (ID): 2930553

PN: 9231B001

Záruka: 24 měsíců

PGI-1500 Y 300 pages (ilustrační obrázek) Zásobník žlutého inkoustu DRHD
Pigmentové inkousty DRHD vytvářejí při každém tisku firemní dokumenty
profesionální kvality. Žlutý inkoust s vysokou denzitou poskytuje výtisky s
výraznými barvami a skvělou životností a stálostí. Zásobník žlutého inkoustu s
vysokou výtěžností o objemu 12 ml umožňuje vytisknout až 300 dokumentů
formátu A4. Inkoustové kazety pro tiskárny MAXIFY Canon MAXIFY MB2050 Canon
MAXIFY MB2150 Canon MAXIFY MB2350 Canon MAXIFY MB2750 Inkoust DRHD s
vysokou denzitou používaný v tiskárnách MAXIFY je nově vyvinutý pigmentový
inkoust optimalizovaný pro firemní tisk. Kombinace inkoustů DRHD a technologie
FINE společnosti Canon přináší do světa malých a domácích kanceláří barevný tisk
dokumentů v profesionální kvalitě a produktivní rychlost. Funkce tisku ve firemní
kvalitě Vysoká denzita Odolnost proti oděru Odolnost proti popisovačům
Pigmentové inkousty DRHD s vysokou denzitou zajišťují čistotu, ostrost a čitelnost
vytištěného textu a grafy v živých a sytých barvách. Inkousty DRHD mají vynikající
stálost, takže postupem času nevyblednou. Jsou navíc odolné proti oděru, a proto se
dokonale hodí pro vysoce kvalitní firemní dokumenty. Inkousty DRHD, díky kterým
na výtiscích nenaleznete jedinou šmouhu, se vyznačují vylepšenou voděodolností.
Výtisky se tak po použití zvýrazňovače nerozpijí. Efektivita Vyzkoušejte samostatně
vyměnitelné zásobníky s černým, azurovým, purpurovým a žlutým inkoustem, které
jsou zárukou barevného tisku dokumentů ve vysoké kvalitě, produktivní rychlosti a
efektivity. Ušetřete peníze za inkoust Zásobníky inkoustu s vysokou výtěžností
umožňují tisknout barevné dokumenty při nízkých nákladech na stránku. Volitelné
vícenásobné balení Multipack s inkousty 4 barev obsahuje úplnou sadu náhradních
inkoustů, se kterou bude tisk ještě levnější. Sháníte inkousty? S naším
vyhledávačem spotřebního materiálu najdete pro své kancelářské tiskárny MAXIFY
ty správné zásobníky inkoustu nebo jejich vícenásobné balení Multipack.
Vyzkoušejte náš vyhledávač inkoustů
http://www.canon.cz/For_Home/Product_Finder/Printers/Inkjet/Consumables-finder/



PGI-1500 Y 300 pages (ilustrační obrázek) Zásobník žlutého inkoustu DRHD
Pigmentové inkousty DRHD vytvářejí při každém tisku firemní dokumenty
profesionální kvality. Žlutý inkoust s vysokou denzitou poskytuje výtisky s
výraznými barvami a skvělou životností a stálostí. Zásobník žlutého inkoustu s
vysokou výtěžností o objemu 12 ml umožňuje vytisknout až 300 dokumentů
formátu A4. Inkoustové kazety pro tiskárny MAXIFY Canon MAXIFY MB2050 Canon
MAXIFY MB2150 Canon MAXIFY MB2350 Canon MAXIFY MB2750 Inkoust DRHD s
vysokou denzitou používaný v tiskárnách MAXIFY je nově vyvinutý pigmentový
inkoust optimalizovaný pro firemní tisk. Kombinace inkoustů DRHD a technologie
FINE společnosti Canon přináší do světa malých a domácích kanceláří barevný tisk
dokumentů v profesionální kvalitě a produktivní rychlost. Funkce tisku ve firemní
kvalitě Vysoká denzita Odolnost proti oděru Odolnost proti popisovačům
Pigmentové inkousty DRHD s vysokou denzitou zajišťují čistotu, ostrost a čitelnost
vytištěného textu a grafy v živých a sytých barvách. Inkousty DRHD mají vynikající
stálost, takže postupem času nevyblednou. Jsou navíc odolné proti oděru, a proto
se dokonale hodí pro vysoce kvalitní firemní dokumenty. Inkousty DRHD, díky
kterým na výtiscích nenaleznete jedinou šmouhu, se vyznačují vylepšenou
voděodolností. Výtisky se tak po použití zvýrazňovače nerozpijí. Efektivita
Vyzkoušejte samostatně vyměnitelné zásobníky s černým, azurovým, purpurovým
a žlutým inkoustem, které jsou zárukou barevného tisku dokumentů ve vysoké
kvalitě, produktivní rychlosti a efektivity. Ušetřete peníze za inkoust Zásobníky
inkoustu s vysokou výtěžností umožňují tisknout barevné dokumenty při nízkých
nákladech na stránku. Volitelné vícenásobné balení Multipack s inkousty 4 barev
obsahuje úplnou sadu náhradních inkoustů, se kterou bude tisk ještě levnější.
Sháníte inkousty? S naším vyhledávačem spotřebního materiálu najdete pro své
kancelářské tiskárny MAXIFY ty správné zásobníky inkoustu nebo jejich
vícenásobné balení Multipack. Vyzkoušejte náš vyhledávač inkoustů
http://www.canon.cz/For_Home/Product_Finder/Printers/Inkjet/Consumables-finder/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

